3. Söz konusu bu Osmanlı evrakına dayanarak, emperyal Rusya’nın Finlandiya
Meselesi hakkındaki makale, “Osmanlı Hariciye Evrakında Finlandiya Meselesi”
başlığı altında tarafımdan yazım aşamasındadır.

4. BOA. HR.SYS 1301/9, D-108, 1910.7.16. Sefir Turhan Paşa’dan Hariciye Nazırı
Rıfat Paşa’ya 3/16 Temmuz 1910 tarihli Fransızca tahrir. Bu tahrire ek olan belge-
ler: Rus resmî görüşünü sunan; Gregoire Evreinow (senateur), Exposé de la
Question Finlandaise (St. Petersburg, Imp. “Russo-Française”, rue des Officiers,
no 6, 1910). Diğeri ise Finlandiya meselesinde, Finlandiya muhtariyetini savunur